MARANGUAPE
D ~ ~F ~IT~, ~A

AVISO DE ANULAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE - AVISO DE ANULAÇÃO DE
LICITAÇÃO - O Presidente da Comissão Central de Licitação e Pregões, torna público, para
conhecimento de todos os interessados que o processo licitatório modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 03.003/2023-TP, cujo objeto é a Contratação de Consultoria Técnica para prestação de serviços
na elaboração das peças de planejamento que compõem a Proposta Orçamentária do Município de
Maranguape-CE, para o exercício de 2024, de interesse da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças do Município de Maranguape/CE, foi ANULADO por determinação da autoridade superior,

esteio nas Súmulas 346 e 473 do Supremo Tribunal Federal e na forma do art. 49 da Lei Federal Nº

8.666/93, alterada e consolidada. Assim, fica aberto o prazo recursal disposto no art. 109, I, alínea

"c" da Lei Federal Nº 8.666/93. José Estelita de Aquino Filho — Presidente CCLP. Prefeitura Municipal

de Maranguape - CE, em 18 de agosto de 2023.

PUBLICAR DIA: 21/08/2023

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - D.O.E;
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO "O POVO"

QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL;

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Palácio da Intendência
Rua Cet. António Botelho, 314- Centro - CEP: 61940-005 Maranguape - CE

Site: www.maranguape.ce.gov.br Telefone: (85) 3369.9101